=S TEINHOF. INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

Il ' Ford Mondeo Kombi
] (10/2000 - )
Nr kat. F-263

PRZEZNACZENIE

Zaczep kulowy F-263 do samochodu Ford Mondeo Kombi jest przeznaczony do holowania
przyczepy. Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia
wyrobu znakiem homologacji e20.

WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy F-263 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujgce w zaczepie kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKIEKSPLOATACJI
Zaczep kulowy F-263 posiada tabliczke znamionowg okreslajgcg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, tj.:

Typ: F-263 Zaczep kulowy do samochodu Ford Mondeo Kombi
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzadzenia sprzegajacego)

@ 55R-01 1489 |Nr. swiadectwa Homologacji zaczepu kulowego

D= 11,0 kN|Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy

S= 80 kg |Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu

R = 2000 kg |Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sie ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciggnikéw holujgcych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym

TxR kN przyczepy z osig centralng.

T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowe;j
zdyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s?)

Podczas eksploatacji poszczegolne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztgczona dodatkowym elastycznym zigczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie

eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia Srubowe, a w przypadku

poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

D= gx

MONTAZ

Zaczep kulowy F-263 do samochodu Ford Mondeo Kombi sktada sig z nastepujgcych elementow:

1. Korpus -1 szt. 8. Sruba M12x35 (PN/M-82105) - 4 szt.

2. Kula -1 szt. 9. Sruba M12x65 (PN/M-82101) - 2 szt

3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 10.Sruba M10x130 (PN/M-82101) - 6 szt.

4. Wspornik prawy -1 szt. 11.Podktadka sprezysta 10,2 - 6 szt.

5. Wspornik lewy -1 szt. 12.Podktadka sprezysta 12,2 - 6 szt.

6. Tulejka dystansowa 13.Podktadka zwykta 10,5 - 6 szt.
17,3/ 12,5x93 - 6 szt. 14.Podktadka zwykta 13,0 - 4 szt

7. Podktadka specjalna 15.Nakretka M10 - 6 szt.
40/ 10,5x2,5 -6 szt. 16.Nakretka M12 - 4 szt

W celu zamontowania zaczepu kulowego F-263 nalezy przestrzegaé ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie.
2.0d spodu samochodu z prawe;j strony odkrecic plastikowg maskownice.

30.10.2015. Nr kat. F-263

=S TEINHOF. TOW BAR F-263

Ford Mondeo Wagon
(10/2000 - r.)

I FITTING AND OPERATION MANUAL.

Cat. No.F-263
DESTINATION
Tow barF-263 for a Ford Mondeo Wagon is designed for towing a trailer. This ball hook has a current
certification of approval authorizing the product with €20 certification sign.
FITTING CONDITIONS
Tow barF-263 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
OPERATION CONDITIONS
Thetow bar F-263 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: F-263 The tow bar for Ford Mondeo Wagon
A50-X Tow bar class ( compressing device )
@ 55R-01 1489

Tow bar certification of approval number
D = 11,0kN | Teoretical related force working on a ball hook
S= 80 kg | pax permissible vertical load of the hook ball
R =2000kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar F-263 for Ford Mondeo Wagon is made up of the following elements :
1. Towbar mainframe - 1 piece 8. Bolt M12x35 - 4 pieces
2. Tow ball - 1 piece 9. Bolt M12x65 - 2 pieces
3. Electrical socket plate - 1 piece 10.Bolt M10x130 - 6 pieces
4. Right support - 1 piece 11.Spring washer 10,2 - 6 pieces
5. Left support - 1 piece 12.Spring washer 12,2 - 6 pieces
6. Distance sleeve 13.Flat washer 10,5 - 6 pieces
17,3/ 12,5x93 - 6 pieces 14.Flat washer 13,0 - 4 pieces
7. Special washer 15.Nut M10 - 6 pieces
40/ 10,5x2,5 - 6 pieces 16.Nut M12 - 4 pieces
30.10.2015. Cat. No. F-263

3.Zderzak samochodu nalezy odkrecié tylko od spodu (dtugi fartuch maskujacy) a nastepnie przytozyé
szablon wedtug ktérego nalezy wykonac¢ wyciecia.

4.0pusci¢ thumik z tylnego zawiasu oraz odkreci¢ ostone termiczna.

5.0d zewnatrz podiuznie wiozyé w istniejace (fabryczne) otwory po trzy tulejki dystansowe

17,3/ 12,5x93 (6) z kazdej strony a nastepnie wtozy¢ sruby M10x130 (10) wraz z podktadkami

specjalnymi 40/ 10,5x2,5(7).

6.Do lewej podiuznicy (strona wewnetrzna) przykreci¢ wspornik lewy (5) i skreci¢ go nakretkami M10
(15) wraz z podktadkami zwyktymi 10,5 (13), sprezystymi 10,2 (11).

7.Do prawej podtuznicy (strona wewnetrzna) przykreci¢ wspornik prawy (4) i skreci¢ go nakretkami
M10 (15) wraz z podktadkami zwyktymi 10,5 (13), sprezystymi 10,2 (11).

8.Do tak przygotowanych elementéw (4) i (5) nalezy przykreci¢ korpus (1) $rubami M12x35 (8) wraz z
podktadkami zwyktymi 13,0 (14), sprezystymi 12,2 (12) i nakretkami M12 (16) - odchyli¢ fartuch
maskujacy zderzaka, co umozliwia wsuniecie korpusu (1).

9.Przykreci¢ od spodu zderzak tylny samochodu.

10.Do korpusu (1) przykreci¢ kule (2) za pomocg srub M12x65 (9) wraz z podktadkami zwyktymi 13,0
(14), sprezystymi 12,2 (12)i nakretkami M12 (16), przykrecajgc rownoczesnie z lewej strony kuli (2)
uchwyt do gniazda elektrycznego (3).

11.Sprawdzi¢ czy wszystkie potaczenia Srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidtowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego F-263 w samochodzie Ford Mondeo Kombi.

Po zamontowaniu zaczepu kulowego F-263 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym
pojazdu na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego F-263 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze by¢ naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewlasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnos$ciza powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

UWAGA:
Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. F-263

Follow the general directions in order to fit F-263 tow bar properly:

1.Rear bumper both cutting is required.

2.From the bottom of the car unscrew plastic masking.

3.Dismantle rear bumper but only form the bottom (long masking), then put the template according to
should be a cut-out made.

4. Lower a muffler from the rear hinge, than unscrew the termal protection.

5.From the outside of the longitudinal stringers insert (6) three on each side - into existing factory-
made holes, theninsert (10) and (7).

6.Screw (5) to the left longitudinal stringer (the outside) using (15), (13), (11).

7.Screw (4) to the right longitudinal stringer (the inside) using (15), (13), (11).

8.To so prepared elements (4) and (5) screw (1) with (8), (14), (12), (16) bend the bumper masking, that
enable youtoinsert(1).

9.From the bottom screw the rear bumper of a car.

10.Place (2)into (1) using (9), (14), (12), (16), screwing (3) on the left side of (2) at the same time.

11.Check if all fixing bolts and nuts are screwed hard enough.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a Ford Mondeo Kombi.

After assembling of the tow bar F-263 you have to getentry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION:

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. F-263



‘ST EINHOF. Montage und Gebrauchsanleitung
- flr die Anhdngerkupplung

FORD MONDEO KOMBI
' (10/2000 -)

Die Katalognummer F-263

erwendungsbereich

Die Anhangerkupplung F-263 fiir den Fahrzeugtyp FORD MONDEO KOMBI ist fiir das Ziehen eines
Anhangers bestimmt. Die Anhangerkupplung besitzt das Priifzeichen e20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhé@ngerkupplung

Die Anhangerkupplung F-263 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhangerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.
Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) MI2 - 85 (Nm)

MI0 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

Nutzungsbedingungen
Die Anhangerkupplung F-263 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: F-263 Die Anplung fiir hdngerkupden FORD MONDEO KOMBI
A50-X Kupplungsklasse
@ 55R-01 1489 | Die Homologationsnummer der Anhdngerkupplung
D = 11,0 kN |D-Wert
S = 80 kg |Stiitzlast
R = 2000 kg | Max. Anhangerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zuldssiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhéngers auf die
xR kN Zentralachse

T+R R- zulassiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)

g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).

D= Ox

Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhanger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Stérke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhangerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu tberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.

Montageanleitung:

1. Gestell -1 St 9. Schrauben M12x65 - 25t
2. Kugelkupplung - 18t 10. Schrauben M10x130 - 65t
3. Steckdosenhalterung -1 St 11. Federing @10,2 - 65t
4, rechte Stltze - 18t 12. Federing @12,2 - 685t
5. linke Stutze - 18t 13. Unferlegscheiben 10,5 - 685t
6. Distanzhilise @17,3/212,5x93 -6 St 14. Unterlegscheiben &13,0 - 48t
7. spezielle Unterlegscheibe -6 St 15. Mutter M10 - 65t
8. Schrauben M12x35 -4 8t 16. Mutter M12 - 48t

Um die Anhdngerkupplung richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten

1.Die Montage der Anh&ngerkupplung erfordert einen zuséizlichen Anschnitt in der hinteren
StoBstange.
2.Im unteren Bereich auf derrechten Seite des Autos, die Plastikverdeckung abnehmen.

‘\S‘TEINHOF. UHCTpyKuMa no akcnnoaTtaumm

n nonb3oBaHuto TCY ansa

Ford Mondeo Yuusepcan
I : ' (10/2000 - r.)

Hp kaTt. F-263

IIpumenenne:
®apron F-263 k aBromobmito Ford Mondeo YHuBepcan mnpeanasHaueH /s GyKCHPOBKH IIPHULEHA.
DapKoIT UMEET aKTyaIbHbIN eBpomneicKuii ceprudukar coorBerctus €20.

Ykazanus no MOHTAKY

®apkorn F-263 MOXXHO IPHUMEHHUTH ¥ KCILTYaTHPOBATh B ABTOMOOMIIE B COOTBETCTBEHHOM TEXHHIECKOM
COCTOSIHUM JieTalield Ky3oBa. DapKoI J0JDKEH ObITh 3aKpeIyIeH U 3KCIUIYATUPOBAH B aBTOMOOMIIE CODIACHO
PYKOBOJICTBY IIO YCTaHOBKE.

Bce BUHTBI M raliky, HaXOJILIHECS B COCTaBe ¢ (hapKOIOM , JOJDKHBI OBITh 3aTSHYTHI COOTBETCTBEHHBIM
BpaIareabHBIM MoMeHTOM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabuvne (1711 BUHTOB Kiacca §8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

YeaoBusi 3KCILTyaTAlMU
®dapkonuMeeT HACHTH(HUKALMOHHYO TAOIHYKY, 0003HAYAIOIYIOCIIETYOIIee:

Tun: F-263 Dapxon 111 Ford Mondeo YHuBepcan
A50-X Knacc dapkomna (coequHstoniee yCTpoiicTBO)
@ 55R-01 1489 | Hp. Yreepiaenmus EC
D= 11,0 kH | Teoperuueckas mogbeMHas cuiIa JelCTByIomas Ha (apkoI
S= 80 «r | Makc.BepTukaibHas 3arpy3Kka AeiicTByIOIIas Ha CLENHYIO TOJIOBKY

R = 2000 kr | MakcumaibHas IOIyCTHMAs TSATOBast Macca OYKCHPYEMOro IpHiena

D- cuuy citeryeTc4uTaTh Ha OCHOBAHUH (POPMY.JIBI:

T-rexnuueckas 1OMycTHMAas MakcHUMAJbHAS Macca B TOHHAX aBTOMOGHIIA ¢ BEPTHIAILHOMN
Harpy3Koi IpuIena Ha HIEHTPAJIbHYIO OCh

D_ TxR kN
= Ox T+R R-Texnuueckas nomyctmmas MakcuMalibHas Macca B TOHHAX NpMIENa C TOABMAKHBIM
JIBILILIOM

G-3emH0€ yckopenue (mpuusTo 9,81 m/s’)

Bo Bpems skcrutyaraiuu Bce Aetann (apKomna JOJDKHBI COXPAHSTHCS B COOTBETCTBYIOIIEM TEXHHYECKOM
COCTOSTHUH H IPEI0XPAHEHBIOT KOPPO3UH.

Bo BpeMs GyKCHPOBKH HPHIET JOJDKEH ObITh COSIMHEH AOMONTHUTENBEHOM THOKOM MyGTOif, COOTBETCBEHHOI
MPOYHOCTH ( LIeMb, TPOCHK).

Bo BpeMs 3KcIuTyaTarui aBTOMOOMIIS € M3II0JIb30BAaHUEM (hapKoTIa HY’KHO IIPOBEPHTH 3aTKKY BCEX BUHTOB
KperuieHus (papkorna, ¥ IpH HEeOOXOJUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAaHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSDKKH .

YKa3aHHUsANO MOHTAKY )
QapronF-263 111 FordMondeo YHMBepcan COCTOUT U3 CIEAYOIINX AETANICH:

1. Koprmyc dapkomna -1 wr 8. boar M12x35 - 4ur
2. lap -1 wr 9. Bornr M12x65 - 2mr
3. IlnacTiHa MOA WITEICENbHY0 po3eTKy - 1 T 10.Bonr M10x130 - 6 wr
4. KpoHurreiiH npasbiii -1 mr 11.IpyxuHHas waiida $10,2 - 6wr
5. KpoHIrreiin ieBbit -1 wr 12.Mpyxuunas [lait6a @12,2 - 6 mr
6. JlucTaHIMOHHAS BTYJIKA 13.ITnockas maiiéa 10,5 - 6mr

©17,3/212,5x93 -6 wr 14 .ITnockas maii6a 13,0 - 4w
7. CreunanbHas maiida 15.Taiika M10 - 6mr

@40/210,5x2,5 -6wT 16 Iajixa M12 - 4w

Jluist mpaBuiIbHOMN ycTaHOBKH (apkona F-263 ciexyer coburoars yka3aHHy0 HIKel HHCTPYKIHIO:

1.Momurax apkorma TpeGyeT morpe3Ku 3aJHET0 GamIiepa B aBTOMOOHIIE.
2.CHu3y aBTOMOOMIISI C IIPABOY CTOPOHBI OTBEPHY Th [JIACTMACCOBYHO MACKHPOBKY.

30.10.2015. Hp kat. F-263

3.Die hinfere StoBstange nur von unfen abschrauben (die StoBstangenschurze)dann das Muster
anlegen, um den Ausschnitt durchzufuhren.

4.Den Auspufftopf aus dem hinteren Aufhdnger herunterlassen und die thermische Schutzhaube
abschrauben.

5.Von AuBen an beiden Seiten, langlich in die von Werk aus angebohrte Lécher, jeweils drei
Distanzhilsen @17,3/@12,5x93 (6) hineinstecken, dann die Schrauben M10x130 (10) mit den
speziellen Unterlegscheiben @40 (7) hineinstecken.

6.An den linken Langstrager (innen), die linke Stutze (5) anschrauben und mit den Muttern M10 (15),
den Unterlegscheiben @10,5 (13), den Federringen @10,2 (11) verschrauben.

7.An den rechten Langstrager (innen) die rechte Stutze (4) anschrauben und mit den Muttern M10
(15), den Unterlegscheiben @10,5(13), den Federingen@10,2 (11) verschrauben.

8.An die vorbereiteten Elementen (4) und (5), das Gestell(1) mit den Schrauben M12x35 (8)
zusammen mit den Unterlegscheiben @13,0 (14), den Federingen @12,2 (12) und den Muttemn
M12 (16) verschrauben die StoBstangenschirze zurickschieben um das Hineinschieben des
Gestells (1) zu ermoglichen.

9.Die hintere StoBstange von unten wiedermontieren.

10.An das Gestell (1), die Kugelkupplung (2) mit den Schrauben M12x65 (9) zusammen mit den
Unterlegscheiben &13,0 (14), den Federringen @12,2 (12) und den Muttern M12 (16) anschrauben,
gleichzeitig an der linken Seite der Kugelkupplung (2), die Steckdosenhalterung (3) verschrauben.

11.Alle Schraubverbindungen prufen und ggf. Festziehen.

Um die richtige Montage und Betrieb zu sichem ist diese
Gebrauchsanleitung zu beachten.

Vorsicht: Bei Beschadigung darf die Anhangerkupplung F-263 nicht weiter benutzt werden.

Eine Reparatur der beschddigten Anhdngerkupplung ist nicht méglich. Bei Nichtbefolgung der
Montageanleitung und unsachgeméBer Nutzung tibernimmt der Hersteller keine Verantwortung fiir entstehende
Schéaden.

43
11_15
8

DasSchema

Achtung: Im Preis der Anhdngerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhéngerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen e20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

3.Pazobparts 3aguuii 6y hep aBTOMOOUIIS TONBKO CHU3Y (ITHHHBII MACKUPYIOLIN# OPBI3TOBHUK ), IPHIOKHTH
Tpadaper, o KOropoMy HaJ0 CeNaTh MOAPE3.

4.01ycTuTSh DT IHIATENb C 3aJHEH HABECKU U OTBEPHY Th TCPMHUYCCKY O IIOKPBIIIKY.

5.CHapyu JIOH)KEPOHOB [POJIOKUTB B CYIIECTBYOIIHE 3aBOICKIE OTBEPCTHS TPH JUCTAHIIHOHHBIC
BTYJIKH ©17,3/012,5%93 (6) ¢ ka0 CTOPOHBI a 3aTeM NpHIoKuTh BUHTHI M10x130 (10) co crienmains-
HeIMH maitbamu D40 (7).

6.K JleBoMy JTIOH)KEPOHY (BHYTPEHHSISI CTOPOHA) IPHBUHTHTB JICBBIN KOHCOIIb (5) M CBUHYHTH €10 TaiiKaMu
M10 (15) ¢ oObrynbIME maiibamMu ©10,5 (13) u ynpyrumu ©10,2 (11).

7 K IlpaBomy I0HKEpOHY (BHYTPEHHSIS CTOPOHA) IPUBHHTHUT [IPABBIN KOHCOIb (4) X CBUHYHUTH €T0
raiikamu M 10 (15) ¢ o6pranbMu maiibamu @10,5 (13) n ynpyrumu ©10,2 (11)..

8.K rak npurorosiieHHbIM 51eMeHTaM (4) u (5) npuBuHTHTS KOptyc (apromna (1) Burramu M12x35 (8)
¢ miockumu maitdamu P13,0 (14) , npyxurasivMu ©12,2 (12) u raiikamu M12 (16) oTkI0HUTH Mac-
KHPYIOIHI OPBI3TOBHK 3TO JAACT BO3MOXKHOCTB BCYHYTh KopItyc ¢apkoma (1).

9.IIpuBHHTHTE CHU3Y 3a/{HUI GamMIIep aBTOMOOHIIS.

10.IIpuBunHTHTS LIap hapkorna (2) k kopirycy ¢aprona (1) BuaTamu M12x65 (9) ¢ npyXHHHBIMHE 11aiibaMu
12,2 (12), ¢ mnockumu maidamu @13,0 (14) u raiikamu M12 (16)
OJTHOBPEMEHHO IIPUKPEILISS C JIEBOH CTOPOHHI mapa (apkora (2) pyrsATKy O] MITENCENbHYI0 PO3eTKY (3).

11. TiaresbHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIC COSIMHEHHUSI H [IPU HEOOX0IMMOCTH 3aTSHY Th.

Co0Ju1r0o1eHe JTaHHON HHCTPYKIMHU FAapaHTHPYET NPABUILHYI0 YTAHOBKY, a
BIOCJIECTBHH H 3KcIUTyaTanuio papkona F-263

IMocne ycranoBku (apkona F-263 Hamxo mOMyYHTH 3alMCh B PETUCTPAIMOHHOM CBHIIETEIHLCTBE AaBTOMOOHIIS
(3aBHCUT OT TPEIMICAHUNA CTPaHbl) . YKa3aHWs 10 MOHTaXY HEOOXOANMO MPHIOKHTH K JOKYMEHTaM
aBTOMOOMIISL.

Buumanue:

Iocne mpoGera 1000 kM poBepuThH 3aTsKKY BUHTOB. CLEHOM Iap CIIeAyeT AepkKaTh B YUCTOTE M CMa3aTh
IIACTHYHON CMa3Koil. 3aKphITh CIEMHOM Iap KoimadkoM. Bee Mexannueckue nospexaenus ¢dapkomnaF-263
HCKJIIOYAIOTEr0 JaJbIIyo 3KkciutyaTanuio. [loBpexxaeHHbIiipapKkon He MOKeTOBITH PEMOHTHPOBAH.

B ciyyan, korzanonb3oBaTens He OyIeT cOOII0AaTh OMMCAHHOTO criocoba MoHTaxa (apkona uim Oyaer
T10JIb30BAThCS UM HETIPABUIILHO, IPOU3BOAUTEIL HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 32 BO3HUKIINE MTOBREEK ICHUSL.

CxeMa MOHTAa’Ka:

Buumanue:

B neny ¢apkona He BXOAMT 3J1eKTPONPOBOAKA

Hp kaT. F-263



	Strona 1
	Strona 2

